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Osallistujat: 

 

pääministeri Petteri Orpo, puheenjohtaja  

tiede- ja kulttuuriministeri Sari Multala, 1. varapuheenjohtaja  

elinkeinoministeri Wille Rydman 

valtiosihteeri Päivi Nerg  

valtiosihteeri Riikka-Slunga Poutsalo  

erityisavustaja Katri Manninen 

erityisavustaja Emmi Venäläinen 

 

johtaja Riikka Heikinheimo, Elinkeinoelämän keskusliitto 

partner Ilkka Kivimäki, Maki.vc   

akateemikko, professori Markku Kulmala, Helsingin yliopisto 

rehtori Vesa Taatila, Turun ammattikorkeakoulu 

toimitusjohtaja Antti Vasara, VTT 

toimitusjohtaja Kai Öistämö, Vaisala, 3. varapuheenjohtaja 

 

alivaltiosihteeri Timo Lankinen, valtioneuvoston kanslia 

strategia- ja tutkimusjohtaja Olli Kärkkäinen, valtiovarainministeriö 

osastopäällikkö Maija Lönnqvist, työ- ja elinkeinoministeriö 

pääjohtaja Paula Eerola, Suomen Akatemia 

pääjohtaja Nina Kopola, Business Finland 

 

tiedeasiantuntija Antti Pelkonen, valtioneuvoston kanslia 

johtaja Erja Heikkinen, opetus- ja kulttuuriministeriö 

 

Muistio 

 

1. Kokouksen avaus 

 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 11.02.  

 

2. T&K-rahoituksen monivuotinen suunnitelma (liitteet 1-2) 

 

Johtaja Erja Heikkinen ja osastopäällikkö Maija Lönnqvist esittelivät tutkimus- ja 

kehittämisrahoituksen monivuotisen suunnitelman luonnoksen. Esityksen pohjalta käytiin 

monipuolinen ja laaja keskustelu. Luonnosta pidettiin hyvänä pohjana ja todettiin sen 

edenneen aiempaan versioon nähden. Todettiin, että otsikkotasolla luonnoksessa on pitkälti 

oikeat asiat ja mm. yhteistyön vahvistamisen tärkeys ja tutkimus- ja 

teknologiainfrastruktuurit ovat luonnoksessa hyvin esillä. Keskustelussa tuotiin esiin mm. 

seuraavia huomioita suunnitelmaluonnoksen jatkotyötä varten:  

 



 Suunnitelmassa olisi hyvä tuoda selkeämmin esiin muutos, jota suunnitelmalla 

halutaan saada aikaan. Talouskasvun vauhdittamisen tulisi näkyä suunnitelmassa 

vielä vahvemmin keskeisenä tavoitteena.  

 

 Mittarit ovat rahoituksen suuntaamisen kannalta hyvin keskeisiä. Erityistä huomiota 

tulee kiinnittää tuloksia, vaikutuksia ja vaikuttavuutta tarkasteleviin mittareihin.  

 

 Jaottelu lyhyen, keskipitkän ja pitkän aikavälin toimenpiteisiin ja vaikutuksiin tulisi 

olla vahvemmin suunnitelmassa mukana.  

 

 Suunnitelmaan kaivattiin jossain määrin lisää konkreettisuutta, fokusointia ja 

kohdennusta sekä valintoja.  

 

 Todettiin, että puolustusteollisuuden ja puolustussektori näkökulma tulisi tuoda 

suunnitelmaan. Tätä voitaisiin käsitellä strategisten valintojen yhteydessä ja/tai 

kansainvälisen yhteistyön osiossa. 

 

 Lisäksi keskustelussa nostettiin esiin mm. osaamisen kasvattamisen keskeinen 

merkitys ja kysymys siitä, miten saadaan lisää osaajia Suomeen. Keskustelussa 

käsiteltiin myös mm. laadukkaiden tutkimusympäristöjen ja –infrastruktuurien 

vaikutusta kansainväliseen yhteistyöhön, kansainvälisten T&K-investointien 

houkuttelun tärkeyttä, T&K-yhteistyön esteitä ja tarvetta niiden tarkemmalle 

selvittämiselle ja purkamiselle sekä ammattikorkeakoulujen roolia pk-yritysten 

T&K-toiminnan vahvistamisessa. 

  

Päätettiin yhden lisäkokouksen järjestämisestä, jotta neuvostolla on mahdollisuus käydä läpi 

suunnitelman kokonaisuus vielä ennen kehysriihtä. 

 

  

3. Mahdolliset muut asiat 

 

Muita asioita ei ollut.  

 

4. Kokouksen päättäminen 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.30. 

 

Liitteet:  

 

Liite 1. Tutkimus- ja kehittämisrahoituksen monivuotinen suunnitelma (esitysmateriaali) 

Liite 2. Luonnos tutkimus- ja kehittämisrahoituksen monivuotiseksi suunnitelmaksi (ei-julkinen 

luonnos) 

 


